
 

2023年 8月 10日 

各 位 

 

〈やまぎん〉ネットバンクにおける機能の追加について 

 

  株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、2023 年 8 月 13 日（日）より、利便性の向上を目的に、 

個人のお客さま向けにご提供しております〈やまぎん〉ネットバンクのスマートフォン版へ、現在パソコン版でのみご提供し

ている各種機能を追加いたします。 

当行では引き続きお客さまにご満足いただけるよう、各種非対面サービスの利便性向上に努めてまいります。 

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１． スマートフォン版に追加する各種機能 

ローンサービス 借入内容照会 

一部繰上返済（住宅ローンのみ） 

金利変更（住宅ローンのみ） 

一部繰上返済と金利変更の同時申込（住宅ローンのみ） 

電子交付サービス 新規申込 

電子交付書類の閲覧 

各種変更・申込 氏名・住所変更受付 

   ※ サービス内容やご利用可能時間はパソコン版と同様になります。 

 

２． 実施日 

     2023年 8月 13日（日）6:00 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00〜17：00 


